АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции на

территории муниципального образования Темрюкский райдн

15 сентября 2022 г г. Темрюк Ленина, 65 № 5
09:00 кабинет № 26

П редседательствую щ ий: Каратеев Денис Сергеевич — заместитель главы
муниципального образования Темрюкский район, председатель комиссии.
Секретарь: Ратушная Александра Сергеевна — главный специалист отдела
инвестиционного развития, малого бизнеса и промышленности, секретарь
рабочей группы.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Криворучко
Лилиана Витальевна

Мороз
Юлия Андреевна

Пожарская
Екатерина Александровна

заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район;

- начальник отдела инвестиционного развития,
малого бизнеса и промышленности;

- начальник управления экономики, начальник
отдела проектного управления и программ -
проектного офиса.

Присутствовало: 4 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Разработка и внедрение проектов «Бережливая Кубань» на территории

Темрюкского района.

(Мороз Ю.А.; Криворучко Л.В.)

1. Управлению экономики в срок до 6 октября 2022 года провести
соответствующую работу по разработке и внедрению проектов «Бережливая
Кубань» на территории муниципального образования Темрюкский район.

2. Отделу инвестиционного развития, малого бизнеса и промышленности
в срок до 13 октября 2022 года организовать заседание рабочей группы по
содействию развитию конкуренции на территории муниципального
образования 1 емрюкский район о выполнении письма контрольного
управления Краснодарского края о выполнении распоряжения главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 1 февраля 2017 года №
41-р «Об оценке деятельности муниципальных образований Краснодарского
края по содействию развитию конкуренции и обеспечению условий для
благоприятного инвестиционного климата».

2

Председатель Д.С. Каратеев

Секретарь